第１号様式（第６条関係）
 令和　　年　　月　　日 受付番号

 宇都宮市長   あて
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 住所

 氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]電話

宇都宮市民遺産認定申請書
宇都宮市民遺産認定事業実施要綱第６条第３項の規定により，宇都宮市民遺産として認定を受けたいので，次のとおり申請します。

	フリガナ

	名称

	所在地

	種別
	□有形文化遺産　　□　無形文化遺産

	認定のタイプ
	· 総合型　　□　資源型

	年代

	地域に愛され親しまれている状況や経緯

	これまでの
活動内容
（総合型は必須）

	今後の活動予定
（総合型は必須）
	【活動方針】

【計　　画】

	添付書類
	（1）団体の会則又は規約
（2）位置図
（3）概要，沿革又は由来に関する書類
（4）現況を示す写真
（5）その他参考となる書類